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Zakończyła się realizacja projektu

Z dniem 30 września 2023 r. zakończyła się realizacja projektu pn. „Aktywny Senior –
Dzienny Dom Seniora w Gorlicach”.

Projekt ten był wdrażany w okresie 01.07.2020 – 30.09.2023 r. w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, Poddziałanie
9.2.3 Usługi opiekuńcze oraz interwencja kryzysowa – SPR, Typ projektu B. wsparcie dla
tworzenia i/lub działalności placówek zapewniających dzienną opiekę i aktywizację osób
niesamodzielnych.

W pierwszej fazie projektu przygotowano i przeprowadzono prace budowalne w celu
zaadaptowania budynku dawnego Domu Polsko – Słowackiego przy ul. Rynek 1 w Gorlicach
na potrzeby nowopowstającego Dziennego Domu Seniora (DDS) oraz zakupiono niezbędne
wyposażenie (sprzęt, meble, materiały do prowadzenia zajęć dla seniorów).

W dalszej kolejności wyłoniono, w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie, organizację pozarządową, która zajęła się prowadzeniem bieżącej działalności
Domu. Fundacja na Rzecz Wspierania Osób Niepełnosprawnych „Wyjdź z domu” w
listopadzie 2021 r. rozpoczęła rekrutację do Domu Seniora, tak by już w grudniu tego roku
mogły rozpocząć się zajęcia i wsparcie dla seniorów – osób niesamodzielnych w wieku 60+ z
terenu powiatu gorlickiego, w szczególności z terenu Miasta Gorlice. Oficjalne otwarcie, z
udziałem Marszałka Witolda Kozłowskiego oraz parlamentarzystów, przedstawicieli władz
samorządowych i wojewódzkich, nastąpiło w maju 2022 roku.

W trakcie trwania projektu z oferowanych działań skorzystało 52 podopiecznych oraz 19
opiekunów faktycznych tych osób.

Uczestnicy Domu Seniora mogli korzystać m. in. z: różnorodnych zajęć terapeutycznych,
fizjoterapii, wsparcia specjalistycznego – psychologa, dietetyka, logopedy, pracownika
socjalnego, a także spotkań integracyjnych i okolicznościowych oraz warsztatów i wycieczek
edukacyjno – kulturalno - krajoznawczych. Ponadto, seniorom zagwarantowano dwa posiłki
dziennie oraz transport z miejsca zamieszkania do DDS i z powrotem.  Udział w projekcie był
bezpłatny.

Ogółem na realizację projektu wydatkowano kwotę 2.046.944,92 zł.

W związku z okresem trwałości projektu Dzienny Dom Seniora będzie kontynuować swoją
działalność. Wszelkie informacje dot. rekrutacji oraz prowadzonych działań będą dostępne na
stronie internetowej Fundacji „Wyjdź z domu” pod adresem:



https://wyjdzzdomu.pl/ddsgorlice/ lub telefonicznie pod numerem: +48 730 777 243.

Zapraszamy także do śledzenia profilu DDS na portalu Facebook:
https://www.facebook.com/fundacjawyjdzzdomu/?locale=pl_PL
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